(a) recepisse: dopo la efinale è stata erasa una lettera, forse t. (b) par(a)tibus: così 
nel testo, con p con segno abbreviativo seguito da a. (c) nimmia: così nel testo con se
gno abbreviativo della nasale su i. (d) frequentac(i)o(n)e: la o scritta su una 
e. (e) fribus: così nel testo, con 3 come segno abbreviativo dopo la b; intendasi fratri-
bus (cfr. c.34v). (f) clausuras: la prima u in interlinea. 
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et potuer(un)t dieti predecessores nostri, auetoritate diete Sedis 
ad/veniente causa rac(i)onabili pIena concedere pot(est)atem(a) * * / 

c.34r quodque eidem subiungebant lietere quia cum olim(b) domina / / Tin
burgeta, uxor prefati iudicis Arboree, cum aliquibus / secularibus intrin
secam clausuram intraverit mon(asterium) su/pradieti, nostra vel 
ei(u)sdem superioris nostri licencia non petita vel / obtenta, in prefato 
introitu abbatissa et sorores prefati monasterii(c) / non fuisse neque esse 
exco(mun)icatas decemendi et nichilo/minus dietas sorores vel ipsarum 
aliquam aut aliquas si per al/iqualem connivenciam vel expressum cons
sensum in prefato / introitum(d) secularyum forte consencientes fuerint; 
si / humiliter absoluc(i)o(n)em pecierint auetoritate nostra absolvendi / 
ab exco(mun)icac(i)o(n)e huius inponita prius ei pro modo culpe peni
tencia / salutari de tua circunspec(i)o(n)e confisi liberam tibi tenore / 
p(rese)ncium concedimus potestatem vices nostras super hoc to/taliter 
conmitentes; insuper volumus quod fratres predictos a 
collocuc(i)o(n)ibus et accessu suprascriptis conpescere studeas / et pro
cures. In cuius rei testimonium presentes literas fieri / iussimus, nostri
que sigilli muni(min)e roborari. Data apud Rup(e)nauram, Avinionensis 
diocesis, die .XV. septemb/ris, pontificatus sanetissimi in Christo patris 
et domini domini nostri / Clementis pape .VI., anno .XI. * * Cupiens 
igitur prout tenor / et est decens tanti patris preceptis ac monitis salubri
bus / obedire, vobis mando ac vestrum unicuique ad meritum obedien-

c.34v cie / / salutare quatenus, acce(p)to tenore prefate littere, nullus per / ma
lignitatis proterviam vel quodvis modo presumat / asserere, predicare 
vel defendere aliquid continencie diete littere / dissonu(e) vel repugnans; 
et quia datum est intelligi domino / nostro domino protectori quod ex 
nimia frequentac(i)one quorun/ dam fratrum ad monasterium Sancte 
Margarite Castri / Calari ordinis sanete Clare et collocuc(i)onibus 
fre(quem)tibus(f) / eorundem dubitantur plurima scandala eve(ni)re(g); 
idcirco / contra accessum et introitum fratrum ad prefaetu mon(aste
rium), or / dino que contra tales accessus, introytus monasteriorum(h) / 
per reverendum patrem g(e)n(er)alem(i) mi(ni)strum in nostra provincia /